

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022

Prefeitura Municipal de Indiana	
Compras e Licitações	2
Extrato De Contrato	2

# **Expediente**

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

#### Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

## **Entidades**

### Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

#### Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br



www.diario.indiana.sp.gov.br/

Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022

# Prefeitura Municipal de Indiana

#### **Compras e Licitações**

#### **Extrato De Contrato**

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

**OBJETO:** SERVIÇOS NA ÁREA SÓCIO ASSISTENCIAL PARA O DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS PEDAGÓGICAS JUNTO AO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) DO MUNICÍPIO DE INDIANA, ESPECIFICAMENTE VOLTADO PARA A OFICINA DE ALONGAMENTO E RELACHAMENTO PARA MELHOR QUALIDADE DE VIDA – EXERCÍCIO É VIDA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA CONTRATADO: FRANCIANE FONTOLAN VEIGA MEI

MODALIDADE: DISPENSA 016/2022 VALOR: R\$ 1.200,00 MENSAL

VIGENCIA: 07 MESES

**ASSINATURA:** 14 DE SETEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA, 14 DE SETEMBRO DE 2022.

MUNICÍPIO DE INDIANA WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA CONTRATANTE